
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4837

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:25:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2023

N° do Processo: 65

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2023 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BOTIJÕES E RECARGAS DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – GLP- 13 E
GLP-45 E ÁGUA MINERAL 20 LITROS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA DE JACUPIRANGA SP, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE BOTIJÕES E RECARGAS DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – GLP- 13 E
GLP-45 E ÁGUA MINERAL 20 LITROS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2023 00:00:00 ATAS DE SESSÃO P.E Nº025-2023 Baixar

22/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4837/pstrongaquisicao-de-botijoes-e-recargas-de-gas-liquefeito-de-petroleo-glp-13-e-glp-45-e-agua-mineral-20-litros-objetivando-atender-as-necessidades-das-secretarias-da-prefeitura-de-jacupiranga-sp-pelo-periodo-de-12-doze-mesesstrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a7e6251c2993696d61b4a5949598b51.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d5d0e4326521e7734cde15c9e37c8e4.pdf

